
■ラージトラス頭

軸径４ｍｍ ＜使用方法＞

＜寸法値 名称＞ ＜材質組合せ＞

長さ 頭径 頭厚

5 ¥4,400 〇

6 ¥4,510 ●

7 ¥4,510 〇

8 ¥4,620 ●

9 ¥4,730 〇

10 ¥4,730 ●

11 ¥4,840 ●

12 ¥4,840 ●

13 ¥4,950 ●

14 ¥5,060 ●

15 ¥5,060 ●

長さ 頭径 頭厚

5 ¥4,510 〇

6 ¥4,510 ●

7 ¥4,620 〇

8 ¥4,730 ●

9 ¥4,730 〇

10 ¥4,840 ●

11 ¥4,840 ●

12 ¥4,950 ●

13 ¥5,060 ●

14 ¥5,060 ●

15 ¥5,170 ●

長さ 頭径 頭厚

5 ¥4,840 〇

6 ¥4,950 ●

7 ¥5,060 〇

8 ¥5,060 ●

9 ¥5,170 〇

10 ¥5,170 ●

11 ¥5,280 ●

12 ¥5,390 ●

13 ¥5,390 ●

14 ¥5,500 ●

15 ¥5,500 ●

4.0 - 5.0

F2  4×8  A/S 5.0 - 6.0

F2  4×9  A/S

F2  4×12  A/S 9.0 - 10.0

8.0 - 9.0

2.5 - 3.0

F2  4×11  A/SUS

F2  4×7  A/S

ご注文No

RT-020

RT-021

RT-022

RT-023

RT-024

11.0 - 12.0

F2  4×15  A/SUS 12.0 - 13.0

RT-025

RT-026

軸径 取付下穴

F2  4×14  A/SUS

品　番
材質組合せ

推奨板厚

500

RT-027

RT-028

RT-029

RT-030

RT-031

RT-032

RT-033

(12) 2.0

F2  4×6  A/SUS 3.5 - 4.0

F2  4×7  A/SUS 4.0 - 5.0

8.0 - 9.0

F2  4×12  A/SUS 9.0 - 10.0

7.0 - 8.0

ステン（オー

ステナイト

系）

F2  4×8  A/SUS 5.0 - 6.0

F2  4×9  A/SUS

F2  4×13  A/SUS 10.0 - 11.0

RT-011

RT-009

(12) 2.0

2.5 - 3.0

小箱

入数

代引金額

（小箱）

在庫

区分本体 ピン
軸径 取付下穴 品　番

材質組合せ
推奨板厚

寸法値

F2  4×5  A/A

4.0 - 5.0

F2  4×8  A/A 5.0 - 6.0

F2  4×6  A/A 3.5 - 4.0

F2  4×7  A/A

F2  4×9  A/A

11.0 - 12.0

F2  4×15  A/A 12.0 - 13.0

F2  4×10  A/A 7.0 - 8.0

F2  4×11  A/A 8.0 - 9.0

F2  4×12  A/A 9.0 - 10.0

寸法値

2.5 - 3.0

RT-006

RT-012

RT-013

F2  4×13  A/S 10.0 - 11.0

F2  4×14  A/S 11.0 - 12.0

F2  4×15  A/S 12.0 - 13.0

4 4.1

F2  4×5  A/S

アルミ

（A5052）

鉄（SWCH）

三価

クロメート

6.0 - 7.0

F2  4×10  A/S 7.0 - 8.0

ご注文No

RT-016

RT-017

RT-014

RT-015

RT-018

RT-019

品　番
材質組合せ

RT-004

RT-002

RT-001

RT-003

RT-005
アルミ

（A5052）

アルミ

（A2017）

or

（A5056）RT-007

RT-008

F2  4×11  A/S

6.0 - 7.0

F2  4×13  A/A 10.0 - 11.0

F2  4×14  A/A

ドライブリベット
（アウプリベット/タタキリベット）

取付下穴
4.1ｍｍ用

2025/9/24

【締結方法】

推奨板厚
寸法値 小箱

入数

代引金額

（小箱）

在庫

区分本体 ピン

在庫区分）〇＝１４時までのご注文で当日出荷！　●＝納期・別途ご連絡/ご要望納期にお答えできない場合はキャンセル可能です。

ご注文No 軸径 取付下穴

500

F2  4×6  A/S 3.5 - 4.0

4.1

RT-010

4 500

(12) 2.0

小箱

入数

6.0 - 7.0

F2  4×10  A/SUS

代引金額

（小箱）

在庫

区分本体 ピン

4 4.1

F2  4×5  A/SUS

アルミ

（A5052）

RoHS✓RoHS✓RoHS✓RoHS✓

ご注文・お問合せの際は、

こちらの番号と箱数のご連絡をお願い致します。

https://fujirokku.jp/newpage3.html

